Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Відповідно до пункту 3.4 ціна за одиницю товару
збільшена не більше, ніж на 10% (специфікація
додається і є невід’ємною частиною даної
Додаткової угоди). Відповідно до цього загальна
сума договору складає 69 639,46 грн. ( шістдесят
дев'ять тисяч шістсот тридцять дев'ять грн. 46 коп.)
в т.ч. ПДВ 11606,58 (одинадцять тисяч шістсот
шість грн. 58 коп.). Кількість 609,455 кг.